
REF. GAV43182

3 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

5
Sovrum  

7
Badrum  

346m²
Planlösning  

486m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa till salu i Gavà Mar

Upptäck denna exklusiva designvilla vid havet, perfekt för familjer som vill bo
omgiven av en privilegierad naturmiljö, med tillgång till prestigefyllda internationella
skolor och närhet till Barcelonas flygplats.

Denna imponerande fastighet utmärker sig både för sin oklanderliga fasad och för sin
interiör, fördelad på tre våningar och en källare, med den extra komforten av en hiss
och en privat pool. På plan -1 hittar du ett garage med plats för två bilar, en
gästtoalett, ett eget servicerum med eget badrum och ett 35 m2 universalrum med
rikligt med dagsljus.

Bottenvåningen kommer att välkomna dig med området som består av ett praktiskt
och funktionellt öppet kök, en mysig matsal och ett vardagsrum med tillgång till en
terrass som erbjuder panoramautsikt över trädgården och poolen. När du går upp till
första våningen kommer du att upptäcka tre sovrum med eget badrum, ett av dem
med terrass och omklädningsrum. Slutligen, på övervåningen, kommer du att njuta av
mastersvitens majestät, med ett stort omklädningsrum, eget badrum och ett exklusivt
solarium.

Denna lyxiga fastighet är fullt möblerad, med finish av högsta kvalitet

Missa inte detta unika tillfälle och kontakta oss för att lära dig mer information om
denna spektakulära lyxvilla vid havet.

lucasfox.se/go/gav43182

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Portvakt, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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